ПРОЕКТ

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___________   №  ____
         г. Устюжна

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Устюженское Бушманова П.С.

Рассмотрев решение Устюженского районного суда от 12.03.2019 года, руководствуясь частью 7.1, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 11 части 1, частью 2 статьи 26 Устава муниципального образования Устюженское, Совет муниципального образования Устюженское  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования Устюженское третьего созыва Бушманова Петра Савельевича 23.04.2019 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района и в Земское Собрание Устюженского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                      И.Б. Смирнова